
Dodatek č. 7 ke smlouvě č. HOS/17/04 

 

_________________________________________________________________________________________
Stránka 1 ze 4 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření smlouvy ze strany adresáta 
návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 

 

 

 

DODATEK Č. 7 
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. HOS/17/04 

v prostorách objektu 
Zdravotnické záchranné služby, Vídeňská 508/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

 
 
 

Účastníci smlouvy: 
 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
se sídlem:  Boženy Němcové 1931/6  
  370 01  České Budějovice  
zastoupená:  MUDr. Markem Slabým, MBA, ředitelem 
IČ:  48199931   
DIČ:   CZ48199931 
Bankovní spojení: , číslo účtu: 
Registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 394 
dále též jen „objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
ISS Facility Services s.r.o. 
se sídlem:   Antala Staška 510/38  
  140 00 Praha 4 
zastoupená na základě plné moci:   
  Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a marketingovým ředitelem  
  Ing. Ivanem Kohutem, Business Development Managerem 
IČ:   60470291 
DIČ:   CZ60470291 
Bankovní spojení: ., číslo účtu: 
Registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25812 
dále též jen „zhotovitel na straně druhé“ 
 
 
se dohodli na uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 
č.HOS/17/04 (dále jen „smlouva“) v tomto znění: 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku je navýšení smluvních cen v souvislosti s nařízením vlády č. 347/2019 
Sb. ze dne 9. prosince 2019, kterým se mění s účinností od 1. ledna 2020 nařízení vlády č. 
567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého 
pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu se mění znění přílohy smlouvy č. 2 "Cenová 
specifikace prováděných služeb", která nově zní tak, jak je přiložena k tomuto dodatku. 
 

 



Dodatek č. 7 ke smlouvě č. HOS/17/04 

 

_________________________________________________________________________________________
Stránka 2 ze 4 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření smlouvy ze strany adresáta 
návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 

 

II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatků č. 1 až 6, tímto dodatkem č. 7 nedotčená, 

zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 

2. Nedílnou součástí dodatku č. 7 je příloha č. 2 - Cenová specifikace prováděných služeb 

3. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že se 
ujednáními a cenami dle tohoto dodatku č. 7 řídily již od 1.1.2020, což níže potvrzují svým 
podpisem.  

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží 
dva exempláře. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem a 

formou. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 
pravdivých a úplných údajů, dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a nebyl ujednán 
v tísni, v omylu, ani za jinak jednostranně nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Českých Budějovicích dne 2.1.2020  V Praze dne 2.1.2020 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
___________________________   _________________________ 
MUDr. Marek Slabý, MBA  Priit Paiste 
ředitel  jednatel     
 
 
 
 
 
 
  _________________________ 
       Ing. Jiří Zelinka 

obchodní a marketingový ředitel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 7 ke smlouvě č. HOS/17/04 

 

_________________________________________________________________________________________
Stránka 3 ze 4 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření smlouvy ze strany adresáta 
návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 

 

 

Příloha č. 2 k dodatku č. 7 ke smlouvě č.: HOS/17/04

Číslo Název místnosti / specifikace Plocha v m2 Úklid v m2 Četnost 

úklidu

Celkem v Kč měsíčně 

bez DPH

Pravidelný úklid

1.NP

garáž Bez úklidu

sprcha ženy 2,61 2,61 5x Po-Pá 161,91 Kč

sprcha muži 2,61 2,61 5x Po-Pá 161,91 Kč

spojovací krček 7,35 7,35 5x Po-Pá 182,39 Kč

rampa Bez úklidu

pokoj řidičů 11,31 11,31 2x týdně 176,49 Kč

denní místnost 23,84 23,84 5x Po-Pá 929,62 Kč

výtah 2,28 2,28 1x týdně 23,45 Kč

sklad MTZ doplňovací Bez úklidu

sklad rezervní 4,96 4,96 3x týdně 115,66 Kč

dispečink 28,80 28,80 5x Po-Pá 1 123,03 Kč

úklid Bez úklidu

schodiště 4,46 4,46 5x Po-Pá 201,58 Kč

sklad přístrojů Bez úklidu

chodba 38,28 38,28 5x Po-Pá 949,90 Kč

sklad špinavého prádla 4,83 4,83 3x týdně 112,62 Kč

prádelna sušárna 11,00 11,00 3x týdně 408,06 Kč

WC muži 5,16 5,16 5x Po-Pá 320,11 Kč

WC ženy 5,23 5,23 5x Po-Pá 324,45 Kč

šatna ženy 9,21 9,21 5x Po-Pá 473,41 Kč

šatna muži 9,20 9,20 5x Po-Pá 472,89 Kč

stávající garáž Bez úklidu

2.NP

schodiště 20,10 20,10 5x Po-Pá 908,47 Kč

pokoj sester 16,60 16,60 2x týdně 259,04 Kč

pokoj MUDr.Marek 17,40 17,40 1x týdně 135,76 Kč

kotelna Bez úklidu

zasedací místnost 16,60 16,60 5x Po-Pá 647,30 Kč

ekonom 10,20 10,20 1x týdně 79,58 Kč

vrchní sestra 10,35 10,35 2x týdně 161,51 Kč

Vedoucí lékař ZZS 15,70 15,70 2x týdně 245,00 Kč

Výlevka Bez úklidu

Šatna Bez úklidu

Prostory OÚ

WC 3,50 3,50 5x Po-Pá 217,13 Kč

Objednatel/Objekt:
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje / 

Vídeňská 508/III, Jindřichův Hradec

Cenová specifikace prováděných služeb



Dodatek č. 7 ke smlouvě č. HOS/17/04 

 

_________________________________________________________________________________________
Stránka 4 ze 4 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření smlouvy ze strany adresáta 
návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 

 

 

 

Číslo Název místnosti / specifikace Plocha v m2 Úklid v m2 Četnost 

úklidu

Celkem v Kč měsíčně 

bez DPH

chodba 3,20 3,20 5x Po-Pá 79,41 Kč

zádveří 2,25 2,25 5x Po-Pá 139,58 Kč

pracoviště 16,65 16,65 5x Po-Pá 737,79 Kč

úklid Bez úklidu

sprcha 2,00 2,00 5x Po-Pá 124,07 Kč

předsíň WC 2,30 2,30 5x Po-Pá 142,68 Kč

WC muži 5,60 5,60 5x Po-Pá 347,40 Kč

WC ženy 3,30 3,30 5x Po-Pá 204,72 Kč

zádveří 3,40 3,40 5x Po-Pá 210,92 Kč

Záchranáři 17,10 17,10 2x týdně 266,84 Kč

Pokoj lékaře 14,10 14,10 5x Po-Pá 549,82 Kč

chodba 41,20 41,20 5x Po-Pá 1 022,35 Kč

zasedací místnost 26,00 26,00 2x týdně 405,73 Kč

kancelář 14,88 14,88 2x týdně 232,20 Kč

Celková měsíční cena bez DPH, zaokrouhleno na celé Kč 13 255,00 Kč

DPH (21%) 2 783,55 Kč

Celková měsíční cena včetně 21% DPH 16 038,55 Kč




